ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

  «       оказание услуг по организации летнего отдыха и оздоровления  детей»

№ 20-79-05-2008                                                                                                    04.05.2008 г.
г. Реутов                                                                                10 час. 00 мин. (время московское)

Присутствовали:

Председатель комиссии:                                  Розанов В.Л. - начальник Управления  образования

Заместитель председателя  комиссии:         Огурцова Г.А.             –  заместитель       начальника                                                                                                 Управления образования,

Члены комиссии:                Беляевская С.К. –              заместитель       начальника        Управления    образования,

                                                  Жукова Л.Б. -                начальник   ХЭК   Управления   образования,

                                                 Бобылева С.А.   -         начальник     планово-экономического    отдела                                                  Управления образования,

                                              Яриновская И.В. -      главный   специалист   Управления образования,

 Секретарь комиссии:       Бутаева И.П. –   главный             специалист                Управления   образования     планово-экономического отдела.

 От муниципального заказчика    -  Розанов В.Л. - начальник Управления  образования.
Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «РЕУТ» №13(627) 04.04.2008 г. и размещено на официальном сайте г.о. Реутов (reutov.net) 27.03.2008 г.

Предмет конкурса:

          оказание услуг по организации летнего отдыха и оздоровления  детей

Лот № 1- организация отдыха и оздоровления детей из малообеспеченных семей, воспитанников ГУ МО «Реутовский СРЦ для несовершеннолетних «Дом детства», сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в оздоровительных лагерях Подмосковья и других регионах РФ. Срок пребывания - 21 день. Количество-90 путевок.

Начальная цена контракта

 Лот № 1  -1166850,00 (один миллион сто шестьдесят шесть  тысяч восемьсот пятьдесят) руб. (с учетом всех обязательных платежей).

Вскрытие конвертов на участие в открытом конкурсе проходило в Управлении образования г. Реутов, Московская обл., ул. Строителей,  д.15  30.04.2008 г. в 10 ч.00 мин.
04 мая 2008 года в 10 ч. 00 мин. единая комиссия рассмотрела заявку  на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями).

Данные об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в конкурсе по Лот № 1.

	№ пп
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа

	1.
	ОАО «ВПК «НПО машиностроения»
	143960, Московской области, г. Реутов, ул.Гагарина, д.33

Документы представлены в полном соответствии с требованиями конкурсной документации.

По представленным документам:

1.Перечень оказываемых услуг полностью соответствует требованиям конкурсной документации: организация отдыха и оздоровления детей из малообеспеченных семей, воспитанников ГУ МО «Реутовский СРЦ для несовершеннолетних «Дом детства», сирот и детей, оставшихся без попечения родителей. Срок пребывания - 21 день, количество - 90 путевок.

 2. Качество услуг:

Представлены: калькуляция стоимости путевки, меню питания, штатное расписание, план работы.

Качество услуг, результат  услуг, соответствуют установленным  заказчиком в конкурсной документации.

3.Объем предоставления гарантии качества оказываемых услуг 100% - соответствует требованиям конкурсной документации.

4.Цена контракта 1166850,00   руб. (с учетом всех обязательных платежей) не превышает начальную (максимальную) цену контракта, предусмотренную заказчиком.

5. Участник соответствует требованиям, предъявляемым законодательством РФ к лицам, осуществляющим оказание услуг, являющихся предметом торгов. Представлены: копия сертификата соответствия № РОСС RU.УО48.МО1182 на оказание услуг проживания в домах (базах) отдыха, действующего с 14.06.2007 по  13.06.2010 г, копия Лицензии № 2265/2003 срок действия с 28.08.2003 г. по 28.08.2008 г. на осуществление медицинской деятельности.
На основании результатов рассмотрения заявки на участие в конкурсе комиссия постановила:

1. Представленная заявка участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством. Предложенная цена не превышает начальную цену контракта
2. На основании  части 11 ст. 25 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ конкурс признать не состоявшимся. На основании  части 12 ст. 25 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ заключить контракт с единственным участником размещения заказа по цене предложенной участником  размещения заказа и на условиях, предусмотренных конкурсной документацией.

3. Главному специалисту Бутаевой И.П. в течение трех рабочих  дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе передать ОАО «ВПК «НПО машиностроения» 143960, Московской области, г. Реутов, ул.Гагарина, д.33.  проект  муниципального контракта и экземпляр данного протокола.

4.  Главному специалисту Бутаевой И.П. разместить настоящий протокол на официальном сайте города Реутов и в    официальном печатном издании «Реут».

Примечание:

1. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Голосовали: Розанов В.Л -  «за»,   Огурцова Г.А. -  «за»,   Беляевская С.К. -  «за»,  Жукова Л.Б. -  «за», Бобылева С.А. -  «за»,  Яриновская И.В., -  «за» Бутаева И.П. -  «за».
Решение принято единогласно.

Председатель единой комиссии                                                Розанов В.Л.

  Члены единой комиссии:                                                         Огурцова Г.А.

                                                                                                     Яриновская И.В.

                                                                                                       Беляевская С.К.

                                                                                                       Бобылева С.А

                                                                                                      Жукова Л.Б.

  Секретарь единой комиссии:                                                   Бутаева И.П.

    От муниципального заказчика                                              Розанов В.Л.

             Ковалев Н
 г. 363-п)

с отпуском